СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛАЧИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля  2015 года № 3

О внесении изменений и дополнений в

решение Собрания депутатов

Лачиновского сельсовета Касторенского

района от 10.12.2014г. № 27 «О бюджете

муниципального образования

«Лачиновский  сельсовет»

Касторенского района Курской области

на  2015  год  и плановый период 2016 и 2017 годов»

Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «Лачиновский сельсовет»  Касторенского  района  Курской  области,
Собрание  депутатов  Лачиновского  сельсовета Касторенского  района  Курской  области  РЕШИЛО:

Внести изменения в решение Собрания депутатов Лачиновского  сельсовета  Касторенского  района  Курской  области от 10.12 2014
год  № 27 «О бюджете муниципального образования «Лачиновский  сельсовет» Касторенского района Курской области на 2015
год  и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1.Уточнить бюджет Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области на 2015 год:

а) по  доходам  в сумме 1323595 рублей  согласно приложение № 5

б) по расходам в сумме 1493002,21  рублей  согласно приложение  № 7.

2. Уточнить  источники  внутреннего  финансирования  дефицита  местного  бюджета  на  2015  год согласно приложения № 1 к
настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Лачиновского  сельсовета А.Н. Комов